РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023                                          с. Южно - Александровка                                  №  59 П

О внесении изменений в постановление от 17.11.2020 № 44П  Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2024-2026 годы».

        На основании части 4 статьи 6 Федерального закона № 196 от 10 декабря 1995 года «О безопасности дорожного движения», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 27 октября 2012 года № 1995-р «О концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2014-2020 годах» и Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 4, ст. 7 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края,

[bookmark: _GoBack]                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   В постановление администрации Южно-Александровского сельсовета  № 44 П от 17.11.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края»    внести следующие изменения:
1.1 В наименовании программы   число 2023-2024 заменить на 2024-2026
1.2 В строке 8 таблицы «Сроки и этапы реализации программы» числа 2023-2024 заменить на 2024-2026.
1.3. Строку 9  таблицы раздела 1  «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции
Общий объем средств, необходимых для реализации муниципальной программы, составляет 6,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2024 год – 2,0 тыс. рублей;
2025 год – 2,0 тыс. рублей;
2026 год – 2,0 тыс. рублей
Указанные объемы финансирования подлежат уточнению при формировании бюджетов на соответствующий финансовый год.
Кроме того, будут привлекаться средства краевого бюджета, добровольные пожертвования
1.4. в разделе  5 «Ресурсное обеспечение»  последний абзац изложить в новой редакции:
-  Общий объем финансирования Программы в 2024 - 2026 годах составляет 6,0 тыс. рублей и будет корректироваться ежегодно при поступлении субсидий из бюджетов других уровней.
1.5. в разделе 7 «Оценка социально-экономической эффективности программы»
Таблицу изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. постановление вступает в законную силу после официального опубликования  в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Южно-Александровского  сельсовета Иланского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельсовета                                                                                           Е.Н.Василец